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Szanowni Państwo, drodzy Czytelnicy. 
Miło nam poinformować, że w 2019 ro-
ku Biblioteka Publiczna Gminy Łabunie 
otrzymała 5 960 zł dofinansowania na 
zakup nowości wydawniczych w ramach 
Programu Wieloletniego „Narodowy Pro-
gram Rozwoju Czytelnictwa” Priorytet 1 
- Zakup nowości wydawniczych do bi-
bliotek publicznych, ze środków finan-

sowych Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego pochodzących z budżetu 
państwa. Za przyznaną kwotę kupiliśmy 
dla Państwa 263 książki. 

BPGŁ

Zapraszamy na Orzechową. Te książ-
ki są dzięki Wam i są dla Was. 
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• Czwartek 5 grudnia, 
godz. 17.00: wernisaż 
wystawy retrospektyw-
nej; Marzanna Mucha, 
Roman Mucha - Biuro 
Wystaw Artystycznych, 
ul. Staszica 27

• Piątek, 6 grudnia, 
godz. 12.00-20.00: 
Jarmark Świąteczny - 
Rynek Wielki,

• Piątek, 6 grudnia, godz. 
16.00: wystawa fotogra-
fii Mir osława Chmiela 
„Akademia Zamojska 

2019” - Muzeum Zamoj-
skie, ul. Ormiańska 30,

• Piątek, 6 grudnia, 
godz. 17.00: wieczór 
dobroczynności „Od-
Dam” - Hotel Artis, Si-
taniec 1,

• Piątek, 6 grudnia, 
godz. 18.00: premie-
rowy pokaz iluminacji 
świątecznych - Rynek 
Wielki,

• Sobota, 7 grudnia, 
godz. 9.30 - 16.00: IX 
Turniej Mikołajkowy w 
halowej piłce nożnej, Tur-

niej Miast Partnerskich 
- hala OSiR, ul. Królowej 
Jadwigi 8,

• Sobota, 7 grudnia, 
godz. 12.00-20.00: 
Jarmark Świąteczny - 
Rynek Wielki,

• Niedziela, 8 grudnia, 
godz. 12.00-20.00: Jar-
mark Świąteczny - Ry-
nek Wielki,

• Niedziela, 8 grudnia, 
godz. 16.30: mecz piłki 
ręcznej MKS Padwa Za-
mość-MTS Chrzanów - 

hala OSiR, ul. Królowej 
Jadwigi 8,

• Czwartek, 12 grudnia, 
godz. 17.00: wernisaż 
wystawy prac Mariana 
Kędry - Biuro Wystaw 
Artystycznych, ul. Sta-
szica 27,

• Niedziela, 22 grud-
nia, godz. 18.00: 13. 

Wigilia Mieszkańców - 

Rynek Wielki,

• Czwartek, 26 grudnia, 
godz. 16.00: Świątecz-

ny Charytatywny Turniej 

Piłkarski „Walczymy ra-

zem z Sebastianem” - 

hala OSiR, ul. Królowej 

Jadwigi 8,

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:

Wydaliśmy, co do groszaWydaliśmy, co do grosza

Kibice Hetmana Za-
mość, jak co roku 
przed Świętami Bo-

żego Narodzenia organi-
zują akcję pn. „Hetmanow-
cy Dzieciom”. Tegoroczna, 
13 edycja mikołajkowo-
-świątecznej zbiórki, po-
dobnie jak rok temu, zo-
stanie przeprowadzona na 
rzecz Towarzystwa Przy-
jaciół Dzieci, organizacji 
pożytku publicznego, któ-
ra działa na rzecz pomocy 
dzieciom i ich rodzicom.

- Zbierane będą pienią-
dze, za które zakupimy naj-
potrzebniejsze rzeczy do 
Środowiskowych Ognisk Wy-
chowawczych Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci w Zamościu. 
Pięć zamojskich świetlic otrzy-
ma od nas rzeczową pomoc, 
a oprócz tego zorganizujemy 

imprezę dla podopiecznych 
placówek, którzy będą mogli 
skorzystać z licznych atrakcji. 
- informują organizatorzy.

Zbiórka odbędzie się w so-
botę, 7 grudnia o 17.00 przy 
Osiedlowym Domu Kultury 
„Okrąglak” (ul. Wyszyńskie-
go 28a). Wszystkie osoby do-
brego serca, które chciałyby 
wesprzeć akcję, a nie mogą 
pojawić się na zbiórce, będą 
mogły zostawić pieniądze w:

• Dobra Pizza, ul. Zamoy-
skiego 6,

• Restauracja Renesans, 
ul. Grecka 6,

• Studio Tatuażu Proce-
der Art, ul. Spadek 43.

Szczegóły akcji znajdzie-
cie na facebookowym pro-
filu Hetman Zamość 1934.

HetmanowcyHetmanowcy
DzieciomDzieciom
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Chcą dać więcejChcą dać więcej

W związku z pogarszającym się 
stanem powietrza w Zamo-
ściu, jak również wejściem 

w życie nowych instrumentów prawnych 
w zakresie jakości paliw stałych, a także 
różnego rodzaju zakazów i wymagań do-
tyczących kotłów na paliwo stałe, prezy-
dent Zamościa Andrzej Wnuk wystąpił do 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Lubelskiego Michała Mulawy z prośbą 
o przeanalizowanie, wzorem innych wo-
jewództw, możliwości objęcia całego ob-
szaru lub jego części np. Miasta Zamość, 
a także pobliskich gmin (gmina Zamość, 
Sitno) zakazem stosowania węgla brunat-
nego, miału węglowego (do 3 mm), mu-

łów, flotokoncentratów i mieszanek z ich 
udziałem oraz mokrej biomasy (powyżej 
20% wilgotności).

- „W momencie wejścia w życie w 2020 r. 
dyrektywy Ecodesign, zasadnym byłaby rów-
nież konieczność, w okresie najbliższych kilku 
lat, nałożenia obowiązku wymiany starych 
kotłów węglowych niespełniających normy 
PN-EN 303-5-2012 (tj.1 i 2 klasa oraz piece 
bezklasowe) na ekologiczne, a w latach póź-
niejszych wprowadzenie całkowitego zakazu 
palenia w kotłach poniżej 5 klasy sprawno-
ści”- czytamy w piśmie prezydenta Wnuka.

Podjęcie tego rodzaju działań pozwo-
liłoby na eliminację najbardziej nieekolo-
gicznych paliw i kotłów z pobliskiego oto-

czenia. Stałe stosowanie węgla o grubszym 
sortymencie i odpowiednim typie kalo-
ryczności, zmierzać będzie do zniwelowa-
nia w znacznym stopniu zadymienia, które 
powoduje powstawanie szkodliwego dla 
zdrowia smogu.

Odpowiednie uregulowania prawne 
mogą mieć wpływ na wzbudzenie wśród 
społeczeństwa  wrażliwości i świadomości 
ekologicznej, pobudzając jednocześnie do 
podjęcia pewnych działań. Poprawa stanu 
powietrza w naszym województwie bę-
dzie mieć bezpośredni wpływ na zdrowie 
i komfort życia mieszkańców.

źródło: UM Zamość
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Członkowie Rady Miasta Klubu 
PiS opracowali projekt uchwały 
podnoszący kwotę świadczenia 

z tytułu urodzenia dziecka. Pod pro-
jektem podpisali się radni: Piotr Bła-
żewicz, Dariusz Zagdański, Jolanta 
Fugiel, Monika Zawiślak, Marek Wale-
wander, Adam Pawlik, Maria Gościcka, 
Szczepan Kitka, Andrzej Szpatuśko.

Klub Radnych Prezydenta Andrze-
ja Wnuka również poprze tę uchwałę. 
Przewodniczący Piotr Błażewicz zaprosił 
pozostałych radnych do poparcia pro-
jektu uchwały.

„Uchwała jest uzgodniona z Pre-
zydentem, ma akceptację Prezyden-
ta oraz Pani Skarbnik i jest bezpiecz-

na dla naszego budżetu” - powiedział 
Piotr Błażewicz, Przewodniczący Rady 
Miasta Zamość.

Dotąd, wysokość „gminnego beci-
kowego” wynosiła 300 zł, a kwota obo-
wiązywała przez niemal 15 lat. Uchwa-
ła dotycząca wypłacania becikowego 
w wysokości 300 zł została uchylona na 
ostatniej sesji Rady Miasta, co wywoła-
ło lawinę niepochlebnych komentarzy.

Od stycznia 2020 r., świeżo upiecze-
ni rodzice z terenu Miasta Zamość otrzy-
mają jednorazowe świadczenie, tzw. 
„becikowe” o łącznej wysokości 1600 zł.

Nowa, podwyższona kwota świad-
czenia (600 zł) finansowana będzie z bu-
dżetu miejskiego.

Prezyden
ta troska

Prezyden
ta troska

 o powietrze o powietrze



25 listopada w Delega-
turze Lubelskiego 
Urzędu Wojewódz-

kiego w Zamościu odbyła się kon-
ferencja prasowa zorganizowana 
przez Światowy Związek Żołnie-
rzy Armii Krajowej Okręg Zamość. 
W konferencji udział wzięli Poseł 
Sławomir Zawiślak – Prezes ŚZ-
ŻAK Okręg Zamość, por. Andrzej 
Jaroszyński, Marian Derkacz - Wi-
ceprezesi ŚZŻAK Okręg Zamość, 
Witold Marucha – Sekretarz ŚZ-
ŻAK Okręg Zamość, Andrzej Skiba 
– Skarbnik ŚZŻAK Okręg Zamość, 
phm. Anna Rojek - Komendant 
Hufca ZHP w Tomaszowie Lubel-
skim wraz z harcerzami, Teresa 
Opalska – Prezes Koła Rejono-
wego ŚZŻAK w Tyszowcach, Lu-
cyna Rebizant – Prezes Koła Re-
jonowego ŚZŻAK w Tomaszowie 
Lubelskim, Tomasz Książek – Pre-
zes Koła Rejonowego ŚZŻAK w Bił-
goraju, Andrzej Wojtyło – Prezes 
Koła Rejonowego ŚZŻAK w Józefo-
wie, Józef Więcław i Anna Hawry-
luk – Członkowie Zarządu Związ-
ku, weterani w osobach: kpt. Józef 
Łaba, Kazimierz Niedziela, Euge-
niusz Stąsiek.

W trakcie konferencji jej uczest-
nicy przekazali do wiadomości pu-
blicznej szczegółowe informacje 
na temat podjętej po raz kolejny 
przez ŚZŻAK Okręg Zamość akcji 
pn. „Paczka dla Kombatanta’. Zada-
nie jest współfinansowane ze środ-
ków otrzymanych przez Związek z 
Ministerstwa Obrony Narodowej.

Projekt „Paczka dla Komba-
tanta” służy realizacji celów statu-

towych ŚZŻAK O/Z jakimi są m.in. 
organizowanie opieki socjalnej i 
pomocy koleżeńskiej dla żołnie-
rzy Armii Krajowej i ich rodzin, 
krzewienie etosu AK i PPP poprzez 
wychowanie obywatelskie, patrio-
tyczne młodego pokolenia Polek i 
Polaków. Wspiera on także budowa-
nie i umacnianie więzi międzypo-
koleniowej pomiędzy Weteranami 
a młodzieżą szkolną m.in. poprzez 
udział w spotkaniach wigilijnych, 
przygotowaniu paczek świątecz-
nych i ich dostarczaniu Wetera-
nom. Projekt realizowany będzie 
na terenie działania ŚZŻAK Okręg 
Zamość, a spotkania wigilijne od-
będą się w Biłgoraju, Hrubieszo-
wie, Tomaszowie Lubelskim, Zamo-
ściu w dniach od 17 do 20 grudnia. 
Cele projektu kierowane są do by-
łych żołnierzy Armii Krajowej, Ba-
talionów Chłopskich, walczących 
za wolność Ojczyzny w okresie II 
wojny światowej i w okresie po-
wojennym także w innych forma-
cjach niepodległościowych na te-
renie Zamojszczyzny. Właśnie ta 
grupa weteranów, po bohaterskich 
trudach zbrojnej walki z niemiec-
kim okupantem, doświadczyła naj-
bardziej okrutnych prześladowań 
ze strony sowieckiej i polskiej wła-
dzy ludowej. Dopiero w ostatnich 
latach przywraca się im należną 
chwałę, szacunek, niejednokrot-
nie wyjmując z bezimiennych gro-
bów skazanych na zapomnienie bo-
haterów walki o Niepodległą. Ww. 
zadanie publiczne stwarza możli-

wość okazania wdzięczności, sza-
cunku żyjącym weteranom, których 
pozostało wśród nas niewielu. Być 
może to ostatnia szansa na bezpo-
średnie spotkanie tych osób, wysłu-
chanie ich wspomnień, podzielenie 
się opłatkiem.

Żyjący jeszcze Weterani to czę-
sto osoby samotne, pobierające nie-
wielkie emerytury, których znaczną 
część muszą przeznaczyć na pod-
stawowe potrzeby tj. żywność, leki, 
materiały, utrzymanie mieszkania. 
Oprócz typowo materialnego zna-
czenia działań projektowych, jakim 
jest przygotowanie i przekazanie 

kombatantom paczek, istotny jest 
wymiar emocjonalny podejmowa-
nych działań i budowanie więzi mię-
dzypokoleniowej. Młodzież szkol-
na zaangażowana do tych działań 
ma okazję poznać mieszkających 
w najbliższym otoczeniu komba-
tantów, którzy dość często nie afi-
szowali swoich dokonań, będąc 
cichymi bohaterami historii, nie-
jednokrotnie zapomnianymi, ży-
jącymi w samotności. Do projek-
tu zaproszeni zostaną uczniowie 
ze szkół mundurowych, młodzież 
zrzeszona w Związku Strzeleckim 
i harcerze. Dla tych grup młodzie-
ży szczególnie ważna jest możli-

wość poznania lokalnych bohate-
rów, których życie i poświęcenie dla 
Ojczyzny będzie przykładem i dro-
gowskazem do własnego rozwoju. 
Młodzi ludzie z produktów dostar-
czonych przez ŚZŻAK O/Z przygo-
tują i dostarczą wraz z członkami 
Związku paczki świąteczne z kart-
kami z życzeniami grupie minimum 
80 kombatantów, których wytypu-
je Zarząd Okręgu. Okres świątecz-
ny jest takim czasem, w którym sa-
motność odczuwa się najboleśniej. 
Poprzez organizację spotkań wigi-
lijnych Związek chce ofiarować we-
teranom dodatkowe wspólne chwi-
le w rodzinnej atmosferze, wskazać 

jak bardzo jesteśmy im wdzięczni 
za to co zrobili dla naszej Ojczyzny. 
Przedstawiciele stowarzyszenia są 
pewni, iż te spotkania zainicjują sta-
ły zwyczaj zapraszania kombatan-
tów na uroczystości organizowane 
przez młodzież ze szkół munduro-
wych, Strzelców i harcerzy. W rezul-
tacie przyczyni się to do integracji 
międzypokoleniowej i zachowa-
nia pamięci o naszych bohaterach.

 Prezes ŚZŻAK O/Z Sła-
womir Zawiślak zaznaczył, że jest 
to kolejny już rok organizacji przez 
Związek tego typu akcji. W ubie-
głym roku odwiedzono i przeka-
zano życzenia ok. 140 Weteranom 
walk o wolność Ojczyzny działają-
cych w Armii Krajowej i innych for-
macjach niepodległościowych.

Uczestnicy konferencji zwró-
cili się do mieszkańców regionu z 
prośbą o pomoc przy wyszukiwa-
niu jeszcze żyjących, a zasłużonych 
dla Ojczyzny, osób do których w 
tym roku mogłyby zostać dostar-
czone paczki wraz ze świąteczny-
mi życzeniami. W tym celu Prezes 
ŚZŻAK O/Z Sławomir Zawiślak za-
chęcił do zgłaszania Weteranów w 
sekretariacie ŚZŻAK Okręg Zamość 
(ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość) 
osobiście lub telefonicznie (tel. 84 
677 65 56 ) w godzinach urzędo-
wania (od 9:00 do 13:00 – od po-
niedziałku do piątku). Zgłoszenia 
można dokonać dzwoniąc na za-
mieszczone na stronie interneto-
wej Związku www.akzamosc.pl 
telefony komórkowe Prezesa i Se-
kretarza ŚZŻAK O/Z.

Materiał nadesłany

„Paczka dla Kombatanta”„Paczka dla Kombatanta”

Dary dla potrzebującychDary dla potrzebujących

Zamościanie znów nie 
zawiedli. Ponad dwie 
tony darów zebrano 

w naszym mieście w ramach 
charytatywnej akcji Pomóż 
dzieciom Przetrwać Zimę. To 
naprawdę wspaniały wynik! 
Ofiarowana żywność, słody-
cze, środki czystości, odzież, 
książki, zabawki trafią do 
najbardziej potrzebujących.

Miejskie Centrum Po-
mocy Rodzinie w Zamościu 
poinformowało, że w ciągu 
3-dniowej zbiórki darów (22-
24.11.2019 r.) w ramach Akcji 
„Pomóż Dzieciom Przetrwać 
Zimę” wolontariusze sztabu 
MCPR zebrali łącznie 2150 kg 
darów, w tym: 1455  kg żywno-
ści długoterminowej, 160 kg 
słodyczy, 40 kg środków czy-
stości, 495 kg innych darów 
rzeczowych (340 kg odzie-
ży, 45 kg obuwia, 50 
kg zabawek i 50 

kg książek, artykułów szkol-
nych i papierniczych).

W niedzielę w Dniu Wiel-
kiej Ulicznej Zbiórki Darów 
(24.11.2019 r. ) podczas me-
czu piłki ręcznej MKS Padwa 
Zamość i KPR Legionowo na 
terenie Ośrodka Sportu i Re-
kreacji w Zamościu wolonta-
riusze Akcji PDPZ zbierali da-
ry żywnościowe i słodycze 
w ramach akcji PDPZ. Na te-
renie OSiR w trakcie trwania 
meczu zebrano ok. 330 kg 
żywności długoterminowej.

- W akcji PDPZ udział wzię-
ło łącznie 193 osoby, tj: 67 do-
rosłych wolontariuszy oraz 
126 Przyjaciół Akcji PDPZ - 
dzieci i młodzież z zamojskich 
szkół: 30 uczniów Szkoły Pod-
stawowej nr 3 w Zamościu, 17 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 
4 w Zamościu, 35 uczniów Szko-
ły  Mundurowej w Zamościu, 31 

uczniów Zespołu Szkół Ponad-
podstawowych Nr 1 w Zamościu 
oraz 10 dzieci dzieci pracowników 
MCPR - podsumowuje Mag-
dalena Muszyńska, Zastęp-
ca Kierownika Działu Pomocy 
Środowiskowej Miejskie Cen-
trum Pomocy Rodzinie w Za-
mościu. - Składamy serdecz-
ne podziękowania wszystkim 
Wolontariuszom i Przyjacio-
łom Akcji PDPZ  oraz wszyst-
kim osobom przekazującym 
dary w ramach Akcji PDPZ.

Z zebranych produktów 
żywnościowych zostały przy-
gotowane paczki żywno-
ściowe dla 135 osób i rodzin 
znajdujących się w trudnej 
sytuacji, objętych wsparciem 
MCPR (na podstawie list spo-
rządzonych przez pracowni-
ków socjalnych).

Zebrana odzież, obuwie, 
zabawki będą wydawane wska-
zanym przez pracowników so-
cjalnych osobom i rodzinom 

wymagającym tej formy 
wsparcia.W   auli Zespołu Szkół Po-

nadpodstawowych nr 3 
im. Armii Krajowej w Za-

mościu w dniu 22 listopada 2019 r. 
odbyła się uroczysta gala podsumo-
wująca współzawodnictwo sportowe 
Szkolnego Związku Sportowego Mia-
sta Zamość za rok szkolny 2018/2019.

Wśród zaproszonych gości znaleźli 
się m. in. Zastępca Prezydenta Miasta 
Zamość Małgorzata Bzówka, Zastęp-

ca Dyrektora Wydziału Oświaty Miasta 
Zamość Jerzy Michalski oraz Dyrektor 
Wydziału Kultury i Sportu Piotr Orze-
chowski. Głównymi bohaterami tego 
wydarzenia byli uczniowie oraz nauczy-
ciele i dyrektorzy zamojskich szkół pod-
stawowych i ponadpodstawowych.

Wyniki zostały podsumowane 
przez Prezesa Szkolnego Związku 
Sportowego Miasta Zamość Jerzego 
Prokopa, który przedstawił je w trzech 
kategoriach.

Oprawę dla całej uroczystości 
przygotowali uczniowie „Elektryka”, 
m.in. odbyły się pokazy tańca zapre-
zentowane przez uczennice klas I Sg 
i I Pg, pokazy akrobatyczne w wyko-
naniu uczniów klas I-III technikum, 
pokaz tańca hip-hop w wykonaniu 
ucznia klasy IV D– Sebastiana Woź-
niaka oraz występ wokalny zespołu 
,,ISKIERKI” z Gminnego Ośrodka Kul-
tury w Nieliszu.



Kategoria I 
 - Igrzyska dzieci klasy I-VI SP

I miejsce – SP nr 9
II miejsce – SP nr 4
III miejsce – SP nr 6

Kategoria II
- Igrzyska młodzieży klasy VII- VIII SP

I miejsce – SP nr 9
II miejsce – SP nr 4
III miejsce – SP nr 3

Kategoria III  
– Licealiada

I miejsce – III LO Zamość
II miejsce – ZSP Nr 3 – „Elektryk”
III miejsce – ZSP Nr 5 – „Rolniczak”

Sportowe podsumowanie Sportowe podsumowanie 
zamojskich szkółzamojskich szkół



Historia jest nauczyciel-
ką życia. Tak mówią, tak 
powtarzają od lat. Praw-

da to, bo trafiają się tacy nauczy-
ciele, którzy nie potrafią dotrzeć 
do ucznia i niczego nie naucza-
ją, poza pouczaniem… A może 
to wina uczniów? Może to my nie 
potrafimy wyciągać wniosków? 
Powtarzam z uporem maniaka 
– Historia toczy się kołem zęba-
tym. Dlaczego nie wszyscy trybią? 

Kiedy dotarłem do Pana Mie-
czysława Kostrubca, obecnie miesz-
kańca Zamościa, nie sądziłem, że 
na okoliczność tejże dane mi bę-
dzie stanąć oko w oko z Posłem 
Pawłem Kukizem. Świat jest bar-
dzo mały. Góra z górą się nie zej-
dzie, ale człowiek z człowiekiem 
zawsze. Warto być człowiekiem! 

Różne były echa pierwszego 
spotkania u weterana II wojny świa-
towej. Cel był jeden – upomnieć 
się o godność, żołnierza, człowie-
ka. Przypomnieć hojnie obdaro-
wanym o jego obecności. Efekt 
przerósł moje oczekiwania. O sku-
teczności Nowego Kuriera Zamoj-
skiego i sile Internetu nie będę się 
tutaj rozpisywał. Kto zna – ten wie. 
Dość powiedzieć, że nawiązała ze 
mną – za pośrednictwem Redakcji 
- kontakt Pani Aleksandra Wojtyna 
z biura Posła Jarosława Sachajki, 
proponując spotkanie z weteranem 
i niemal w tym samym czasie Pani 
Krystyna Rybińska-Smyk z Zamoj-
skiego Centrum Wolontariatu za-
proponowała objęcie wsparciem 
Pana Mieczysława. Tyle dobrego. 
Mam jednak cichą nadzieję, że bę-
dzie ciąg dalszy, bo dobro procen-
tuje, przynosi owoce. 

Efekt pierwszy – męskie spo-
tkanie posłów Pawła Kukiza i Ja-
rosława Sachajko z Synem 7. Ko-
łobrzeskiego pułku piechoty, 
weteranem II wojny światowej 
Mieczysławem Kostrubcem, przy 
moim skromnym udziale w obec-
ności dokumentalisty – fotografa 
Tomka Krywionka. Rozmawialiśmy, 
słuchaliśmy, był czas na uśmiech 
i silne wzruszenia i wyłuskiwane 
z pamięci kawałki historii. Tragicz-
nej, traumatycznej, trudnej. Będzie 
ciąg dalszy…

Efekt drugi – Zamojskie Cen-
trum Wolontariatu jest zaintere-
sowane wsparciem Pana Mieczy-
sława. Senioralna Stacja Socjalna 
jest dla poszkodowanych przez III 
Rzeszę. Rozmowy trwają.

Pan Mieczysław czuje się we-
teranem II kategorii. To efekt ob-
serwowanego w  dalszym cią-
gu silnego podzielenia naszego 
społeczeństwa. Wciąż nas dzielą 
(trochę sami się dzielimy). Dziś, 
kto pierwszy, ten lepszy, nawet 
po medal czy inne odznaczenie. 
Nawet kosztem drugiego. Awan-
se, zawrotne kariery, gigantyczne 
wynagrodzenia dla swoich i spół-
ki, spółki, spółki – ktoś musi zasia-
dać w radach nadzorczych… a lu-
dzi przybywa. 

To nie jest tekst o różnicach 
pomiędzy Armią Krajową a Ludo-
wą, to nie jest tekst o wyższości 
jednej bitwy nad drugą. To tekst 
o bohaterze, który walczył o wol-
ną Polskę. Czy o taką? 

Piotr Piela,  
bibliotekarz BPGŁ

Męska lekcja trudnej HistoriiMęska lekcja trudnej Historii

We wtorkowy wieczór 
(26 listopada) w siedzi-
bie Katolickiego Sto-

warzyszenia ,,Civitas Christiana” 
miało miejsce spotkanie poświę-
cone promocji książki Agnieszki 
Szykuły Żygawskiej ,,Cmentarz 
parafii św. Dominika i Matki Bo-
żej Szkaplerznej w Łabuniach. Za-
bytkowe nagrobki i najstarsze po-
chówki (1862-1973)”.

W spotkaniu wzięli udział m.in. 
regionaliści, przewodnicy, miesz-
kańcy Zamościa i gminy Łabunie 
oraz dwie autorki pokrewnych wy-
dawnictw Anna Sokołowska autor-
ka książki „Cmentarz Parafii Kate-
dralnej” i Danuta Kawałko autorka 
„Cmentarzy województwa zamoj-
skiego”. Dzięki Pani Danucie wiemy, 
jak wyglądały łabuńskie nagrobki, 
które z różnych powodów się nie za-
chowały. Wiemy też, że drzewostan 
cmentarza stanowiło 18 jesionów, 
4 wiązy, 4 klony, 3 kasztanowce i 3 

lipy, i że kilka z nich osiągnęło roz-
miary pomników przyrody. 

Łabuńska nekropolia, czyli 
cmentarz parafialny kościoła pw. 
św. Dominika i Matki Bożej Szka-
plerznej jest typowym miejscem 
pochówku. Przeważnie zgranito-
wiałym z domieszką marmuru i in-
nych kamieni (póki co nie szlachet-
nych). Jest niewielki, ale przybywa 
nieobecnych, stąd potrzeba miej-
sca… kiedyś wszyscy tam… pra-
wie wszyscy. Być może ta potrzeba 
miejsca czyni tę książkę potrzeb-
ną, być może tylko w niej ostaną się 
utrwalone na fotografii nagrobki, 
tych którzy byli przed nami. 

Motywowana chęcią pozna-
nia dziejów Łabuń i   okolic koń-
ca XIX i 1. połowy XX wieku przez 
pryzmat miejsc pochówków, po-
stanowiłam skatalogować owe 
najstarsze nagrobki, odczytać za-
warte na nich inskrypcje, odszu-
kać w źródłach informacje o pa-

rafianach. Skąd przybyli, czym się 
trudnili, jakie okoliczności towarzy-
szyły żegnaniu ich bliskich? Warte 
uwagi są ponadto walory historycz-
no-artystyczne dawnych nagrob-
ków, zarówno tych zachowanych, 
jak i znanych tylko z fotografii. Dla-
tego najobszerniejszą część książ-
ki tworzy katalog nagrobków za-
wierający ich fotografie, opis i dane 
pochowanej osoby. Zapraszam na 
spacer alejami łabuńskiego cmen-
tarza. Do zapoznania się z historią 
ukrytą w kamieniach. – pisze we 
wstępie autorka. 

Spotkanie prowadził Przewod-
niczący Zarządu Katolickiego Sto-
warzyszenia ,,Civitas Christiana” 
w Zamościu Łukasz Kot. 

Książka ukazała się w serii Ła-
buńska Biblioteczka Regionalisty 
z numerem 31. Wydawcą jest Bi-
blioteka Publiczna Gminy Łabunie.

Piotr Piela, bibliotekarz w BPGŁ

ŻmudneŻmudne
utrwalanie  utrwalanie  
w pamięciw pamięci

W niedzielę, 22 grudnia 2019 r. na 
Rynku Wielkim odbędzie się już po 
raz 13. wspólna Wigilia dla wszyst-

kich mieszkańców Zamościa. Na spotkaniu, 
organizowanym przez Zamojski Dom Kultury, 
zamojskich Restauratorów, Cukierników, Pie-
karzy i Polski Związek Łowiecki Zarząd Okrę-
gowy w Zamościu, zamościanie będą mogli 
spróbować tradycyjnych wigilijnych potraw, 
podzielić się opłatkiem oraz posłuchać kolęd.

Zamojski Dom Kultury zaprasza instytu-
cje, przedsiębiorstwa, spółki, stowarzyszenia 
itp. do wspólnego kolędowania podczas Wi-
gilii na Rynku Wielkim.

- Chętne grupy wokalne proszone są o zgła-
szanie się do Zamojskiego Domu Kultury tele-
fonicznie 846392021 lub mailowo marketing@
zdk.zamosc.pl. W tym roku każda grupa bę-
dzie miała możliwość zaprezentowania dwóch 
utworów o tematyce świątecznej, w tym jed-
nej tradycyjnej kolędy.- informuje Kasia Figu-
ra, Kierownik Działu Marketingu Zamojskiego 
Domu Kultury.

Termin nadsyłania zgłoszeń mija 6 grudnia.

Honorowy patronat nad Wigilią sprawują 
Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Marian Rojek – 
Ordynariusz Diecezji Zamojsko – Lubaczowskiej 
oraz Andrzej Wnuk – Prezydent Miasta Zamość.

ŚwiątecznieŚwiątecznie
na Rynku Wielkimna Rynku Wielkim



Jesteś uczniem lub studentem 
i chcesz zostać żołnierzem Woj-
ska Polskiego nie rezygnując z do-

tychczasowych aktywności? Lubelscy 
Terytorialsi zapraszają na „Ferie z WOT”.

Ferie to dobry czas na rozpoczęcie 
przygody z wojskiem. 2 Lubelska Bryga-
da Obrony Terytorialnej już po raz kolej-
ny przygotowała projekt „Ferie z WOT” 
z myślą o osobach młodych, które uczą 
się lub studiują. W czasie zimowej prze-
rwy w nauce, która na Lubelszczyźnie 
przypada w terminie 13-26 stycznia 2020, 
ochotnicy będą mogli odbyć szkolenie 
podstawowe tzw. „szesnastkę”, która za-
kończy się uroczystą przysięgą wojskową.

Wszyscy, którzy chcą wstąpić do WOT 
i wziąć udział w projekcie „Ferie z WOT” 
powinni już teraz zgłaszać się do Woj-
skowych Komend Uzupełnień, zgod-
nie ze swoim miejscem zamieszkania. 
Przed kandydatami procedura poboro-

wa, rozmowa kwalifikacyjna oraz bada-
nia lekarskie. Wniosek o powołanie do 
służby, można również złożyć elektro-
nicznie przez platformę ePUAP.

- Obserwujemy wzmożone zaintereso-
wanie służbą w naszej formacji wśród mło-
dych ludzi. Co trzeci nasz żołnierz ma mniej 
niż 25 lat. Szczególną grupą są uczniowie 
i studenci. Ich zainteresowanie wstąpie-
niem do WOT szczególnie widać podczas 
zimowej i letniej przerwy w nauce. Przygo-
towanie rozwiązania systemowego, któ-
re umożliwiło im udział w szkoleniach by-
ło dla nas jednym z priorytetów. Projekty 
„Ferie z WOT” oraz „Wakacje z WOT” speł-
niły swoją rolę i doprowadziły do sytuacji, 
w której młodzi ludzie mogą służyć Ojczyź-
nie bez uszczerbku w nauce. Dotychcza-
sowe doświadczenia pokazują, że projekt 
jest potrzebny i z pewnością będzie konty-
nuowany w kolejnych latach - mówi do-
wódca WOT, gen. dyw. Wiesław Kukuła.

Zimowe i letnie szkolenia podstawo-
we, organizowane specjalnie z myślą o peł-
noletnich uczniach i studentach, cieszą 
się dużym zainteresowaniem na Lubel-
szczyźnie. Dzięki tegorocznym edycjom 
„Ferii z WOT” i „Wakacji z WOT” szeregi 
2 LBOT zasiliło w sumie ponad 300 żoł-
nierzy - ochotników. Przypomnijmy, lu-
belska brygada OT liczy dziś około 3500 
żołnierzy, średnia wieku to 32 lata, a po-
nad 26% stanowią studenci i uczniowie.

Dopasowanie terminu szkoleń do 
przerw w nauce nie zmienia systemu 
szkolenia przyjętego w WOT. Szesnasto-
dniowe szkolenie prowadzone w czasie 
ferii zakończy się złożeniem przysięgi 
wojskowej. To początek drogi, gdyż ca-
ły cykl szkolenia w WOT trwa 3 lata i jest 
podzielony na etapy: indywidualny, spe-
cjalistyczny i zgrywający. W tym czasie 
żołnierze szkolą się w ramach szkoleń ro-
tacyjnych, w dni wolne od pracy.

Materiał nadesłany

Upamiętnią żołnierzy Upamiętnią żołnierzy 
WrześniaWrześnia

FerieFerie
   z WOT   z WOT

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

W poniedziałek, 25 listopada w De-
legaturze Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu 

odbyła się konferencja prasowa zorgani-
zowana przez Światowy Związek Żołnie-
rzy Armii Krajowej Okręg Zamość. W trak-
cie spotkania Sekretarz ŚZŻAK O/Zamość 
Witold Marucha przekazał do wiadomości 
opinii publicznej informacje dotyczące bu-
dowy pomnika-mauzoleum żołnierzy wrze-
śnia 1939 r. na cmentarzu w Dubie (gm. Ko-
marów - Osada) - która jest kontynuacją 
rozpoczętych w ubiegłym roku prac, ma-
jących na celu upamiętnienie miejsca po-
chówku żołnierzy poległych we wrześniu 
1939 r. 4 listopada 2019 r. została podpisa-
na umowa z Ministerstwem Kultury i Dzie-
dzictwa Narodowego, dotycząca dofinan-
sowania tego przedsięwzięcia.

Projekt dotyczy wzniesienia pomnika przy 
kwaterach ośmiu żołnierzy polskich poległych 
we wrześniu 1939 r. podczas walk w okolicach 
miejscowości Dub, gmina Komarów. W mogi-
łach zostali pochowani rotmistrz Wacław Tot-
jew, kapral Jan Sinicki, ułan Romuald Luterek, 
ułan Konstanty Pluta oraz czterech niezna-
nych żołnierzy. Żołnierze polegli 21 września 
1939 r. przypuszczalnie podczas zwiadu po-
przedzającego rozpoczęcie tzw. II bitwy to-
maszowskiej, stoczonej przez oddziały woj-
ska polskiego 22-26 września 1939 r. Mogiła 
zbiorowa żołnierzy wpisana jest do ewiden-
cji grobownictwa wojennego z okresu II woj-
ny światowej.

Celem zadania jest godne upamiętnienie 
poległych żołnierzy oraz utworzenie miejsca 
pamięci, przy którym można będzie organi-
zować uroczystości o charakterze patriotycz-
nym i religijnym.

Teren gminy Komarów związany jest z to-
czonymi tu ważnymi bitwami historycznymi 
(bitwa pod Komarowem 1920 r. i tzw. II bitwa 
tomaszowska we wrześniu 1939 r.). Jednym 
z poległych żołnierzy jest rtm. Wacław Totjew, 
oficer sztabowy Wileńskiej Brygady Kawalerii, 
walczący również pod Komarowem w 1920 r., 
legendarny zawodnik jeździecki z okresu mię-
dzywojennego, którego postać łączy obydwa 
te wydarzenia.

Prace nad upamiętnieniem tego miejsca 
rozpoczęto w r. 2018, w rocznicę odzyskania 

przez Polskę Niepodległości. Uporządkowa-
no wówczas zaniedbaną kwaterę żołnierzy 
września 1939 r., wydzieloną na miejscowym 
cmentarzu. Przeprowadzono prace ekshuma-
cyjne, które pozwoliły na potwierdzenie faktu, 
że w zbiorowej mogile, bez godnego pochów-
ku spoczywają żołnierze jednostek kawaleryj-
skich. Szczątki poległych złożono do trumien 
i 10 listopada 2018 roku, w przeddzień setnej 
rocznicy odzyskania Niepodległości doko-
nano uroczystego pochówku w murowanej 
komorze grobowej. Zabezpieczono artefak-
ty i przeprowadzono badania naukowe. Od-
naleziono m.in. ostrogi, dwa hełmy wz. 1915 
typu francuskiego, dwie maski przeciwgazo-
we, guziki oraz gwizdek oficerski.

W miejsce zniszczonych betonowych krzy-
ży ustawiono 8 nowych krzyży granitowych 
w dwóch rzędach, przygotowując miejsce pod 
ustawienie pomnika. Natomiast rozpadający 
się ceglany murek zastąpiony został granito-
wym. Uporządkowano teren wokół kwatery 
utwardzając podłoże. Wykonano projekt ca-
łości założenia w formie mauzoleum z usta-
wionym obok krzyży pomnikiem granitowym, 
zaprojektowanym w formie dwuczęściowe-
go segmentu z jasnego i czerwonego grani-
tu (barwy narodowe) z nałożonym i odlanym 
w brązie orłem wojskowym wz. 1919.

Związek posiada wszystkie pozwolenia 
związane z przygotowywaną inwestycją, oraz 
gotowy projekt pomnika, zaopiniowany przez 
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Lubli-
nie. Efektem realizacji zadania będzie utworze-
nie mauzoleum żołnierzy września poległych 
w obronie Ojczyzny podczas działań wojen-
nych pod Dubem. Mauzoleum to będzie ob-
jęte opieką przez stowarzyszenie Światowy 
Związek Żołnierzy AK Okręg Zamość.

Na koniec konferencji Wiceprezes ŚZ-
ŻAK O/Z por. Andrzej Jaroszyński wspomniał 
o uroczystościach związanych z obchoda-
mi 101. Rocznicy Odzyskania Niepodległości 
przez Polskę, jakie miały miejsce w miejscowo-
ści Buśno (gm. Białopole) dn. 10 listopada br. 
i w których uczestniczyły delegacje pocztów 
sztandarowych ŚZŻAK O/Z. Podczas tego wy-
darzenia dokonano poświęcenia ziemi pobra-
nej z 77 miejsc walki oraz męczeństwa patrio-
tów polskich w latach 1939-1984 i jej złożenia 
w urnie na cmentarzu parafialnym.



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

Udogodnienia dla pacjentówUdogodnienia dla pacjentów Najlepszy pierniczekNajlepszy pierniczek
Bez wychodzenia z domu, bez 

stania w kolejkach - pacjenci Za-
mojskiego Szpitala Niepublicz-

nego Sp. z o. o. będą mogli odbierać 
wyniki swoich badań i w razie potrzeby 
konsultować je z wybranym lekarzem.

Placówka wdraża projekt „Poprawa 
bezpieczeństwa danych medycznych 
i wdrożenie e-usług dla pacjentów w Za-
mojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o. 
o.”. Projekt współfinansowany ze środ-
ków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020. Całkowita 
wartość zadania to 3 268 895,93 PLN. Do-
finansowanie wynosi 2 742 968,12 PLN.

Głównym celem projektu jest popra-
wa bezpieczeństwa danych medycznych, 
rozwój elektronicznych usług publicz-
nych oraz rozwój informatyzacji w sek-
torze ochrony zdrowia poprzez wdroże-
nie e-usług dla pacjentów Zamojskiego 
Szpitala Niepublicznego.

Placówka kupiła nowy sprzęt (są 
to m.in. komputery, monitory, serwery, 
macierze dyskowe) niezbędny do prze-
chowywania dużej ilości danych, a tak-
że oprogramowanie i licencje niezbęd-
ne do świadczenia e-usług.

Jak to działa?

Po wejściu na internetową stronę 
szpitala (www.szpital.com.pl), pacjent 
klika na specjalny link „e-portal”, któ-
ry przenosi go na stronę logowania do 

Konta Pacjenta. Loginem jest PESEL, ha-
słem numer pacjenta, który znajduje się 
w dokumentach, jakie pacjent otrzymu-
je przy wypisie ze szpitala lub po wizy-
cie u lekarza.

Dane pacjentów, a także dokumen-
tacja medyczna przechowywana na ser-
werach szpitala są zabezpieczone w spo-
sób zgodny z RODO.

źródło: UM Zamość

W ramach akcji „Serenada dla dzieci” 
w przychodniach zdrowia i szpi-
talach w całej Polsce powstaną 

niebawem kolejne kąciki zabaw dla małych 
pacjentów. Jeden z nich ma szansę znaleźć 
się także w zamojskim szpitalu „papieskim”. 
Zamojska placówka przystąpiła bowiem do 
udziału w organizowanym przez Spółdzielczą 
Mleczarnię Spomlek, konkursie. Do 13. grud-
nia głosy oddawać można na stronie www.
serenadadladzieci.pl. Od wyników głosowa-
nia zależeć będzie, w jakich placówkach czas 
oczekiwania na wizytę lekarską lub badania, 
będzie dzieciom upływał w przyjaznych, ko-
lorowych i świetnie wyposażonych kącikach.

Serenada dla dzieci, to akcja Spółdziel-
czej Mleczarni Spomlek, w ramach której fir-
ma tworzy i wyposaża kąciki zabaw dla dzieci 
w przychodniach zdrowia i szpitalach w całej 
Polsce. Do tej pory powstało 17 takich kącików. 

W wyniku tegorocznego głosowania dojdzie 
5 kolejnych (otwarcie kącików nastąpi na po-
czątku 2020 roku) oraz szósty - kącik specjal-
ny w Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie.

W II etapie głosowania udział bierze 20 pla-
cówek (w tym aż 3 placówki z woj. lubelskiego 
- z Lublina, Łukowa i Zamościa).

Głosowanie odbywa się na stronie www.
serenadadladzieci.pl. i trwa do 13 grudnia. 
Wyniki poznamy 16 grudnia – będą ogłoszo-
ne na stronie internetowej oraz na FB Serena-
dy. Realizacja kącików przypadnie na począ-
tek 2020 roku. 

Jest o co walczyć – dzięki akcji powsta-
nie 5 nowych, wyposażonych w wieże za-
baw, kolorowe meble, zabawki i kolorowanki 
kącików zabaw, w miejscach gdzie są najbar-
dziej potrzebne.

Liczy się każdy głosLiczy się każdy głos

Nagrodzeni za gołębieNagrodzeni za gołębie

 „OdDam” na rzecz budowy „OdDam” na rzecz budowy

Zamojski ratusz organizuje kon-
kurs na najpiękniejszy, najwon-
niejszy, najwspanialszy pierni-

czek. Zwycięski wypiek zdobędzie tytuł 
PIERNICZKA ROKU 2019.

Celem konkursu jest: pobudzanie 
twórczej aktywności cukierniczej, promo-
wanie domowych wypieków jako okazji 
do ponadpokoleniowych spotkań rodzin-
nych i sąsiedzkich, pobudzanie do aktyw-
nego uczestnictwa w życiu Zamościa.

Kształt i wielkość piernika zależy 
od inwencji Wypiekających. Każdy Wy-
piekający może zgłosić do Konkursu je-
den piernik.

Warunkiem uczestnictwa w Konkur-
sie jest dostarczenie przygotowanego 

na Konkurs piernika w trakcie Jarmarku 
Świątecznego do stoiska konkursowe-
go pierników 8 grudnia 2019 w godzi-
nach 11.00 - 13:00.

Jak informuje magistrat - najbardziej 
wymagające i sprawiedliwe jury będzie 
oceniać pierniki w sposób następujący: 
kształt, zapach i dekoracja; w kategoriach 
„Pierniczek Roku” - indywidualne wypie-
ki dla amatorów „Pierniczek Roku” - dla 
cukierników.

Rozstrzygnięcie Konkursu, uroczy-
ste ogłoszenie wyników i wręczenie na-
gród nastąpi o godzinie 14:30 w trakcie 
Jarmarku Świątecznego w Zamościu. Do 
wygrania jest nowoczesny sprzęt AGD!



Stowarzyszenie Pomocy Dzie-
ciom Niepełnosprawnym „Krok 
za krokiem” w Zamościu, już 

po raz VII organizuje imprezę chary-
tatywną pn. „OdDam –Wieczór Do-
broczynności w Artis Hotel&SPA”, 
która odbędzie się 6 grudnia 2019 
roku (początek godz. 17.00).

Ideą Wieczoru jest wsparcie dzia-
łań Stowarzyszenia na rzecz zakoń-

W  dniach 23-
24 listopada 
w  Poznaniu 

odbywała się  Krajowa 
Wystawa Młodych Gołę-
bi Rasowych.  Hodowcy 
z zamojskiego Stowarzy-
szenia Hodowców Gołębi 
Rasowych i Drobiu Ozdob-
nego zaprezentowali na 
niej swoje zwierzęta i wró-
cili z nagrodami.

Tomasz Mardal zdobył ty-
tuły: Mistrza Polski i Cham-
piona w rasie Zamojski oraz 
Wyróżnienie w rasie Roz-
toczański Wysokolotny.

Łukasz Mazurek zdo-
był tytuły: Mistrza Polski 

i Zwycięstwo w rasie Se-
rama oraz otrzymał Pu-
char - Nagrodę Starosty 
Poznańskiego.

Edward Wasil zdobył ty-
tuły: II Wicemistrz Polski 
w rasie Loczek i  II Wice-
mistrz Polski w rasie Mew-
ka Orientalna.

Jacek Bereżnicki zdobył 
tytuł II Wicemistrz Polski 
w rasie Zamojski.

Krzysztof Niedzielski zdo-
był tytuł Najlepszy w rasie 
Sebrytka.

Wszystkim nagrodzo-
nym serdecznie gratulu-
jemy i życzymy kolejnych 
sukcesów hodowlanych.

czenia I etapu budowy „Rodzinnego 
Domu” - Kompleksu Terapeutyczno 
- Opiekuńczego dla dorosłych osób 
z niepełnosprawnościami w Zamo-
ściu przy ul. Kresowej 24, w którym 
od 28 lutego 2020 r. Warsztat Terapii 
Zajęciowej będzie miał nową siedzi-
bę. Do zakończenia inwestycji bra-
kuje jeszcze 1 ml zł.

W programie „Wieczoru”: wystę-
py artystyczne wychowanków Sto-

warzyszenia i zaproszonych gości, 
poczęstunek, wystawa rękodzieła 
artystycznego.

Każdy z uczestników może po-
móc poprzez przekazanie przed-
miotu (np. szala, biżuterii, przed-
miotów artystycznych) lub poprzez 
przekazanie darowizny na rzecz 
Stowarzyszenia.

http://www.serenadadladzieci.pl/
http://www.serenadadladzieci.pl/
http://www.serenadadladzieci.pl/
http://www.serenadadladzieci.pl/


Zielony Koszyk zaprasza na świąteczne zakupy!
W naszych sklepach znajdą Państwo tysiące pomysłów na oryginalne, zawsze trafione podarunki. 

Chętnie pomożemy wybrać, a następnie elegancko zapakujemy Państwa prezent.

Miody, konfitury i so-
ki, a także czekolady 
z jadalnymi kwiatami 

i owocami liofilizowany-
mi, to idealny dodatek 
do udanego prezentu.

Szeroki wybór dobrych 

kaw oraz bombonierki her-

baciane i ponad sto róż-

nych herbat pakowanych 

i sypanych na wagę. Sma-

kują najlepiej pite z ręcznie 

malowanych kubeczków!

Wspaniałe świeczki w cudow-nych, świątecz-nych zapachach.

Bardzo szeroki wybór oryginalnej ceramiki  

bolesławieckiej. Dostęne przy ul. Grodzkiej 15.

Naturalne kosmetyki sprawdzo-
nych marek, wielokrotnie nagra-
dzanych za najwyższą jakość.

Przepiękna, rze-
mieślnicza biżute-

ria (dostępna wyłącz-
nie w sklepie przy ul. 

Nowy Rynek 27).

NOEL

tel. 84 627 40 89 84 627 89 70



Muzeum w WikarówceMuzeum w Wikarówce

Kompleksowy remont zabytkowe-
go budynku „Wikarówki” dobiegł 
końca. W środę (27.11) w zamoj-

skiej Katedrze odprawiono Mszę świę-
tą dziękczynną za realizację trwającego 
dwa lata przedsięwzięcia. Po nabożeń-
stwie nastąpiło poświęcenie odnowione-
go budynku Wikarówki, a także otwarcie 
i prezentacja ekspozycji utworzonego 
w jej wnętrzach Muzeum Sakralnego 
Katedry Zamojskiej.

Wikarówka, czyli dawny Dom Wikariu-
szy to budynek powstały w I połowie XVII 
w., przebudowany 100 lat później przez Je-
rzego de Kawe, architekta pozostającego 
w służbie ordynatów zamojskich. Budynek 
wchodzi w skład zespołu katedralnego i le-
ży w bezpośrednim sąsiedztwie katedry.

Gruntowny remont zabytku możliwy 
był dzięki dotacji z funduszy Unii Europej-
skiej. Całkowity koszt inwestycji wyniósł 8 
694 082,39 zł. Parafia katedralna pozyska-
ła na rewitalizację ponad 7 mln zł. ze środ-
ków unijnych. Dodatkowo, ponad 776 tys. 
zł. dołożyło Ministerstwo Kultury i Dzie-

dzictwa Narodowego. Pozostała kwota 
to wkład własny parafii.

Prace polegały na odtworzeniu hi-
storycznej bryły budynku. Przebudowa-
ny został dach Wikarówki (odtworzono 
pierwotny wysoki dach mansardowy z lu-
karnami i wolimi oczkami kryty dachów-
ką ceramiczną). W części parteru i I piętra 
zachowana została zasadnicza bryła bu-
dynku. Zmiany dotyczyły głównie likwida-
cji wtórnych otworów i przywrócenia hi-
storycznego układu otworów okiennych 
i drzwiowych, z uzupełnieniem elemen-
tów detali (opaski okienne i drzwiowe).

W zakresie zagospodarowania terenu 
wykonane zostały nowe przyłącza (wodo-
ciągowe, kanalizacyjne i gazowe), przebu-
dowano także chodniki przy wejściach do 
budynku. Na zieleńcu od strony ul. Akade-
mickiej wykonano utwardzenie terenu po 
obrysie murów nieistniejącego budynku, 
który był zlokalizowany w sąsiedztwie „Wi-
karówki” oraz wykonano opaski odwadnia-
jące. Przebudowane zostało także istnieją-
ce ogrodzenie. Obiekt jest monitorowany, 
został też przystosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych.

Założeniem projektu było także do-
stosowanie budynku na potrzeby prze-
niesienia do niego Muzeum Katedralne-
go. Zbiory Muzeum Sakralnego Katedry 
Zamojskiej przeniesione do Domu Wi-
kariuszy tworzą ekspozycję Skarbiec Hi-
storii, Sztuki i Nauki. Wystawa stała pre-
zentuje cenne zabytki gromadzone od 
początku istnienia miasta i ordynacji – 
dary kolejnych ordynatów, członków Ka-
pituły, profesorów Akadami Zamojskiej 
i szlachty. Jest tam zbiór szat, naczyń, 
przedmiotów i ksiąg liturgicznych, reli-
kwiarze, portrety infułatów i ordynatów, 
portrety trumienne, wota. 

Skarbiec Historii, Sztuki i Nauki obecnie 
można zwiedzać w godzinach 10.00- 16.00 
po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicz-
nym (84 639 26 14). W sezonie turystycz-
nym, czyli od 1 maja muzeum będzie otwar-
te od wtorku do soboty w godz. 10-16 , 
a w niedziele i święta w godz. 13.00-16.00. 
Przez najbliższe 5 lat wszystkie te unika-
towe zbiory będą dostępne dla zwiedza-
jących za darmo.





 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony zimowe 205/55/16. 
Tel. 509 491 169

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 

4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

 X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

 X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

 X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa, siewnik 15 lejowy. 
Tel. 500 144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Sprzedam pług 2- ski-
bowy, brony, kultywa-
tor, wózek do ciągnika, 
siewnik. Tel. 608 685 030 

 X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

 X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

 X Mercedes E210, CDi, 
1999, po lifcie, bardzo 
zadbany. Tel. 517 055 503

 X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

 X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

 X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

 X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

 X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

 X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczep-
kę do ciągnika ogrod-
niczego, cena 1700 zł. 
Tel. 506 132 440

 X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 
r., pierwszy właściciel, 
bezwypadkowa, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X Opony radialki z felga-
mi do Tico, 135/80 R12., 
beczki 200 l. Tel. 798 
336 532 

 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

 X Bobik 10 m, c. 500 zł; 
opryskiwacz ciągniko-
wy po remoncie 12 m; 
gruszka do nawozów. 
Tel. 798 336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 

515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, spraw-
ny, alufelgi, szyberdach, c. 
5 tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryski-
wacz 400l., kultywator 
z wałkami, pług 3 s. Tel. 
798 336 532

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 

1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. 

Posiadają jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - 

istnieje możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

http://www.absolutio.pl/
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 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 5 - 
gwiazdkową, stan bdb. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 

przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szy-
berdach, stan dobry, 
sprawny, c. 5 tys. Tel. 
508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zi-
mowe na felgach alu-
miniowych (kpl., c. 300 
zł) 175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do re-
montu lub rozbity bez 

względu na wiek.Tel. 
739 466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

 X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

 X Siewnik konny do cią-
gnika, cena 400 zł, wy-
ciągarka na budowę z 
silnikiem 800 W - 400 
zł. Motor Jawa 350 zł. 
TSK cena 1000 zł. Tel. 
530 486 525 

 X Opony do VW Passata z 
felgami + kołpaki, stan 
bdb. Tel. 725 118 951

 X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

 X Zakupię auto na chodzie 
do 800 zł. Chętnie z ga-
zem lub diesel, może być 
VW Passat combi, Audi 
B4 avant lub inne. Tel. 
579 216 318

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920

508 741 081

WOLNE TERMINY - SYLWESTER, 
KOMUNIE I CHRZCINY  

W 2019 I 2020 r.  
BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ,  
UL. HRUBIESZOWSKA 31.  

TEL. 84 639 99 37

PRZYJDŹ DO NAS LUB ZADZWOŃ !

Zamość
ul.Św. Piątka 42A

505-320-314

UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!



SPRZEDAM
 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Zabytkowa szaf 2-drzwio-
wa, stan dobry, cena do 
uzgodnienia. Tel. 796 
888 085

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Kuchnia gazowa uży-
wana, Amica, sprawna. 
Tel. 509 491 169

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

 X Sprzedam tanio wózek 
paleciak, silnik elektryc-
zny 2kW. Tel. 500 144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

 X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

 X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Pralka Candy 6 kg, duże 
drzwi, cena 225 zł., au-
tomat. Tel. 579 077 696

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 XSprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 XStare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 XDwa tapczany jed-
noosobowe. Tel. 662 
273 656

 X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

 X Brama wjazdowa meta-
lowa, ozdobna, wys. 180, 
szer. 290, stan bdb. Tel. 
792 059 303

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

 X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam zamrażarkę 
3-szufladkową Bosh, 
niemiecka, stan bdb. 
Tel. 84 639 58 86

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

 X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szafką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

 X Meble kuchenne uży-
wane, ładne, 300 zł. Tel. 
509 491 169

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

 X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

 X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
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jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki dwu-
komorowe, stalowe. Tel. 
607 934 520

 X Dwa fotele na drewnianych 
nogach - wygodne do 
siedzenia. Tel. 607 934 
520 Fotelik dla dziecka 
na rower. Tel. 603 962 136

 X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

 X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

 X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

 X Śpiwór bawełniany 3 szt. 
Tel. 601 356038

 X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan bdb., 
cena do uzgod. Tel. 515 
969 810 

 X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

 X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

 X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

 X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

 X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

 X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

 X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

 X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 
owy, cena 50 zł. Tel. Tel. 
796 888 085

 X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

 X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

 X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

 X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

 X Tartak z agroturystyką, Kąty 
w Gminie Szczebrzeszyn. 
Tel. 664 314 218

 X
 X Plecaki turystyczne, bi-
urko, wózek dziecięcy 
głęboki. Tel. 664 454 930

 X Rower męski 28”, row-
erek dziecinny. Tel. 664 
454 930

 X Agregat prądotwórczy, 
230/12V, nowy, czeski, c. 
500 zł. Tel. 604 586 142

 X Myjka wysokociśnienio-
wa Kerher, 1 właściciel. 
Tel. 508 178 280

 X Grobowiec w parafii 
Płonka. Tel. 513 042 729

 X Grobowiec na dwie tr-
umny przy Peowiaków. 
10.000 zł. Tel. 784 338 305

 X Akordeon nieużywany 
80 basów, 520 zł. Tel. 84 
638 65 45

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963 

KUPIĘ
 X Kupię rower do ćwiczeń 
w domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA
 X Klacz jasna, gniada, źrebna 
5 miesięcy. Tel. 888 124 672

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, 5 letnia źrebna, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygo-
dni, ojciec z rodowodem 

szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. Tel. 
512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny i ła-
ciaty, 5 miesięcy, Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
510 956 511

 X Oddam 6 małych kotków w 
dobre ręce. Tel. 605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 ko-
ciąt: czarne, bure, łaciate. 
Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

 X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 INNE
 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 

ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 

za  dar mo.  Tel .  695 
958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

 X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

 X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

PRACA

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

 X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 
do bycia razem. Tel. 730 
704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 

Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405
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SPRZEDAM
 X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 946

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Działka 17 arów, Łabunie 
na styku ul. Zamojskiej i 
ul. Gminnej, pod zabudo-
wę jednorodzinną z możli-
wością prowadzenia  dzia-
łalności  gospodarczej. Tel. 
797 724 787

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

 X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 ha, 
budynki drewniane, Komarów 
Osada. Tel. 602 674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m²,

 X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

 X Telefon kontaktowy 795 
144 222

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

 XDziałka 9 ar, uzbrojona. 
Zamość, ul. Targowa. Tel. 
607 937 295

 XDziałka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 XDziałka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

 XTanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 XDziałka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

 XMieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 XSprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

 XDziałka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 XSprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053

 XSprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 XSiedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

 XPilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 XDziałka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 XSprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

 XMieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

KUPIĘ
 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Do wynajęcia zadbana, ume-
blowana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej w Zamościu. 
Warunki najmu do uzgod-
nienia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samocho-
dowy lub handlowy, Łabunie. 
Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Kawalerka na ul. Peowiaków. 
Tel. 506 349 276

 X Mieszkanie 50 m², Zamość, ul. 
Hrubieszowska, przy „Pulsie”. 
Tel. 606 471 918

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla kobie-
ty z dzieckiem lub dla męż-
czyzny, dwa pokoje lub je-
den. Kontakt po 18. Tel. 504 
518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabudo-
wie szeregowej, położony w 
„Koszarach”, w garażu jest 
prąd, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 ha, 
m. Horodło. Tel. 502 772 474

 X Mieszkanie 3-pokojowe , ul. 
Peowiaków. Tel. 608 030 595

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848 
Stancja - uczennice. Tel. 508 
573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 664 
928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grudniu: M3 
w Zamościu, M2 w Warszawie. 
Tel. + 353  871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlowe. 
Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

• Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

• Dom w Gruszce Zaporskiej, działka 
0,99ha, cena 130 tys. zl

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Działka budowlano-rolna w 
Łabuńkach Pierwszych 0,84ha, 
cena 140 tys. zł.

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Jatutowie, 
Obroczy i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

PILNIE SPRZEDAM  
DOM DO REMONTU,  
ZAMOŚĆ- KAROLÓWKA-

TEL. 519 819 685 



c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emery-
ta/rencisty, w budynku 
prywatnym z ogrodem, 

blisko Starówki. Cena 450 
zł za osobę w przypadku 
2 osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 

media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 

Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 

z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 

Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Dom Suchodębie 60 m2 

NA DZIAŁCE 38A Cena 

130 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 

działce 5970 Cena 370 

tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 

20a CENA 55 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 

na działce 94a Cena 100 

tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 

na działce 38a, Cena 150 

tys. zł.

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Jeżeli zamierzasz wziąć kredyt, to skorzystaj z pomocy dobrych znajomych. W tym celu
należy odnowić stare kontakty. Może też pojawić się nowa propozycja pracy.

Byk (20.04-20.05)
Całkiem przypadkowo będziesz świadkiem rozmowy, która może okazać się bardzo do-
brym tematem dla Twojej kariery. Jeżeli zachowasz to dla siebie, jest szansa, że odnie-
siesz sukces.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Za pośrednictwem jakiejś znajomej poznasz osobę z którą założysz firmę. Sprawy finan-
sowe są w twoich rękach. Jeżeli dobrze rozegrasz sprawę, to możesz liczyć na spore zyski.

Rak (22.06-22.07)
Masz dużo energii i wielki zapał do działania. Ale uważaj, bo „co nagle to po diable”.
Działaj rozważnie. Jest szansa załatwienia sprawy dotyczącej Twojej przyszłości.

Lew (23.07-22.08)
Zbyt szybko się zniechęcasz. Nie wszystko można mieć natychmiast. Jest przed Tobą
szansa załatwienia sprawy z której już zrezygnowałeś. Ktoś z rodziny planuje jakiś prezent
dla Ciebie.

Panna (23.08-22.09)
To najwłaściwszy okres aby zakończyć zaległą sprawę. Nie warto „dzielić zapałki na dwo-
je”. Lepiej już się tym nie zajmować, bo nie znasz się na tyle dobrze aby inni brali Ciebie
za wzór.
Waga (23.09-22.10)
Przy Wadze pojawią się nieporozumienia z partnerem. Uważaj aby nie zabrnąć za daleko.
Niektórych słów nie da się już cofnąć. Nic nie dzieje się bez przyczyny.

Skorpion (23.10-21.11)
Przy Skorpionie pojawi się osoba, która będzie chciała mu pomóc w jego sprawach. Bę-
dzie to pomoc bardzo skuteczna. Skończą się Twoje tarapaty finansowe.

Strzelec (22.11-21.12)
Nadchodzi czas aby zacząć oszczędzać. Strzelec ma wielu przyjaciół, ale tylko dlatego,
że jest wielkoduszny i każdemu chciałby pomóc. Mniej życzliwi upatrują sobie korzyści
jakie mogą osiągnąć dzięki Strzelcowi.

Koziorożec (22.12-19.01)
Dobry okres przy Koziorożcu. Nareszcie przestaniesz się obawiać o swoją karierę zawo-
dową. Podpiszesz dokument, który oprócz kariery zapewni Ci wyższe wynagrodzenie.

Wodnik (20.01-18.02)
W otoczeniu Wodnika znajduje się osoba, która będzie chciała przywłaszczyć
sobie Twoje dokumenty, jakieś dane komputerowe, jakieś notatki. Wszystko trzymaj
pod kluczem. To osoba bardzo chytra i może Ci zaszkodzić.

Ryby (19.02-20.03)
Jeśli jest Ci smutno, to nie wahaj się porozmawiać o tym z partnerem. Mów otwarcie, jaki
masz problem, a zostaniesz lepiej zrozumiana. Dla poprawienia samopoczucia złóż wizy-
tę kosmetyczce lub wybierz się do fryzjera.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z  wyciętym kuponem #45, pro-
simy wysłać na podany adres w  terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #43: „Lanie wody rybom nie szkodzi”. Zwycięzcą 
jest Pani Halina Knap z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można odeb-
rać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼   KRZYŻÓWKA    ▼
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BEZPŁATNE BADANIA USG 
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości 
wykonania bezpłatnych badań USG tętnic szyjnych, stawu kolanowego oraz badania 
proktologicznego, USG ginekologicznego oraz USG ciąży.

14 listopada rozpoczyna się rejestracja na bezpłatne dopplerowskie badania tętnic 
szyjnych. Badanie jest przeznaczone dla pacjentów po udarze mózgu, a także 
dla osób uskarżających się na zawroty i bóle głowy. Badania będą wykonywane 
w dniach 23-25 listopada w Hotelu Jubilat.

14 listopada rejestrowani będą pacjenci na bezpłatne badanie stawu kolanowego 
dla osób po świeżo przebytym urazie kolana. Badania odbędą się w dniach 19 i 20 
listopada w Hotelu Jubilat.

15 listopada rozpoczyna się rejestracja na badania USG 3D proktologiczne 
w chorobach odbytu i odbytnicy. Wskazaniem do badania są ropnie i przetoki 
okołoodbytnicze, nietrzymanie stolca i gazów, uszkodzenia zwieraczy. Badania będą 
wykonywane w dniach 29 listopada - 2 grudnia w Hotelu Artis (Sitaniec 1).

21 listopada z rejestracji na bezpłatne badania USG ciąży oraz narządów kobiecych 
(jajniki, macica), będą mogły skorzystać wszystkie chętne panie. Badania będą się 
odbywały w dniach 7-9 grudnia w Hotelu Jubilat.

Rejestracja na poszczególne badania rozpoczyna się w wyznaczone dni o godz. 8.00. 
Badania są bezpłatne, nie jest wymagane skierowanie na USG, nie ma rejonizacji, ale 
liczba miejsc jest ograniczona. Rejestracja odbywa się wyłącznie telefonicznie:

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Wydawca: Agnieszka Ciurysek 
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość

e-mail: 
redakcja@kurierzamojski.pl
Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek
Plac Stefanidesa 6

reklama@kurierzamojski.pl
tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #24, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #22: „Lanie wody rybom nie szkodzi. 
Zwyciężyła Pan Adam Żukowski Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#49, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

A trakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 

3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #47: „La-
nie wody rybom nie szkodzi”. Upominek otrzyma 
Pani Magda Misztal. Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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